35 羊角球收纳框 TCBB-zd522/天才宝贝/温州小皇子游乐设备有限公司 2 800 1600 /

36 大号材料收纳筐 TCBB-zd526/天才宝贝/温州小皇子游乐设备有限公司 15 160 2400 /

37 教室门牌 TCBB-zd530/天才宝贝/温州小皇子游乐设备有限公司 20 70 1400 /

38 分类垃圾亭 TCBB-zd534/天才宝贝/温州小皇子游乐设备有限公司 1 14000 14000 /

39 文化墙 定制/定制/广西南宁卓凡电子科技有限公司 1 10715 10715 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰壹拾万陆仟伍佰玖拾陆元肆角壹分 (¥2106596.41元）